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KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO 

SUAUGUSIŲJŲ KLASIŲ 

GRUPINIŲ KONSULTACIJŲ TVARKARAŠTIS 

2023–2024 m. m. 

II PUSMETIS 

 

 

I sav. Laikas IN klasė IIN klasė IIIN klasė IVN klasė 

T
re

či
a
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55     Lietuvių k. ir lit. 208   

2. 15.00–15.45 Lietuvių k. ir lit. 208   Informatika 215   

3. 15.50–16.35 Lietuvių k. ir lit. 208   Istorija  107 Biologija 216 

4. 16.40–17.25 Anglų kalba 108 Lietuvių k. ir lit. 208 Informatika 215 Biologija 216 

5. 17.30–18.15 Chemija  213 Lietuvių k. ir lit. 208 Informatika 215 Etika 110 

6. 18.20–19.05 Etika 110 Informacinės techn. 215 Biologija 216 Chemija 213 

7. 19.10–19.55 Anglų kalba 108 Etika 110 Biologija 216 Chemija 213 

8. 20.00–20.45   Chemija  213 Biologija 216   

K
et

v
ir

ta
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55     Lietuvių k. ir lit. N 208 Istorija N 107 

2. 15.00–15.45 Lietuvių k. ir lit. N 208 Anglų kalba N 108 Istorija  N 107 Fizika N 213 

3. 15.50–16.35 Lietuvių k. ir lit. N 208 Anglų kalba N 108 Istorija N 107 Fizika N 213 

4. 16.40–17.25 Anglų kalba N 108 Lietuvių k. ir lit. N 109 Informatika N 215 Lietuvių k. ir lit.  N 208 

5. 17.30–18.15 Anglų kalba N 108 Lietuvių k. ir lit. N 109 Matematika N 106 Lietuvių k. ir lit.  N 208 

6. 18.20–19.05  

 

Šiuolaikiniai menai N 207 Matematika N 106 

Rašinio 

modeliavimo 

pratybos  N 

208 

7. 19.10–19.55   Šiuolaikiniai menai N 207 Lietuvių k. ir lit. N 109 Matematika N 106 

8. 20.00–20.45     Lietuvių k. mod. N 208   

 

 

 



 

 

 

 

II sav. Laikas IN klasė IIN klasė IIIN klasė IV N klasė 

T
re

či
a
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55   Matematika 106 Lietuvių k. ir lit. 208   

2. 15.00–15.45 Lietuvių k. ir lit. 208 Informacinės techn. 215 Istorija 107   

3. 15.50–16.35 Lietuvių k. ir lit. 208 Matematika 106 Anglų kalba 108   

4. 16.40–17.25 Matematika 106 Lietuvių k. ir lit. 208 Anglų kalba 108 Informacinės techn. 215 

5. 17.30–18.15 Matematika 106 Lietuvių k. ir lit. 208 Informatika 215 Anglų kalba 108 

6. 18.20–19.05 Biologija 216   Anglų kalba 108 Informacinės techn. 215 

7. 19.10–19.55 
Biologija 

216   Lietuvių k. ir lit. 208 
Kompiuterinis 

raštingumas 
215 

8. 20.00–20.45     Biologija 216   

K
et

v
ir

ta
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55     Istorija 107   

2. 15.00–15.45 Geografija 109 Fizika 213 Lietuvių k. ir lit. 208 Anglų kalba 108 

3. 15.50–16.35 Geografija 109 Fizika 213 Lietuvių k. ir lit. 208 Anglų k. mod. 108 

4. 16.40–17.25 Informacinės techn. 215 Fizika 213 Geografija 109 Rusų kalba 110 

5. 17.30–18.15 Informacinės techn. 215 Geografija 109 Anglų kalba 108 Rusų kalba 110 

6. 18.20–19.05 Fizika 213 Geografija 109 Anglų kalba 108 Lietuvių k. ir lit.   

7. 19.10–19.55 Fizika 213   Geografija 109 Lietuvių k. ir lit.  208 

8. 20.00–20.45 Fizika 213   Geografija 109   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

III sav. Laikas IN klasė IIN klasė IIIN klasė IVN klasė 

T
re

či
a
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55   Matematika 106     

2. 15.00–15.45   Lietuvių k. (mod) 208 Planimetrija 106 Teisės pagrindai 107 

3. 15.50–16.35 Lietuvių k. (mod) 208 Pilietiškumo pagrindai 107 Planimetrija 106 Teisės pagrindai 107 

4. 16.40–17.25 Matematika 106 Lietuvių k. (mod) 208 Teisė 107 Geografija 109 

5. 17.30–18.15 Matematika 106 Istorija 107 Teisė 107 Geografija 109 

6. 18.20–19.05 Lietuvių k (mod) 208 Matematika 106 Istorija 107 Geografija 109 

7. 19.10–19.55 Ekonomika ir versl. 109   Lietuvių k. mod.  208   

8. 20.00–20.45     Geografija 109   

K
et

v
ir

ta
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55         

2. 15.00–15.45 Rusų kalba  110   Anglų k. mod  108   

3. 15.50–16.35 Rusų kalba  110   Anglų k. mod  108   

4. 16.40–17.25 Chemija  213 Rusų kalba  110 Anglų kalba 108   

5. 17.30–18.15 Chemija  213 Rusų kalba  110 Matematika 106   

6. 18.20–19.05   Chemija  213 Matematika 106 Technologijos  207/115 

7. 19.10–19.55   Chemija  213 Matematika 106 Technologijos 207/115 

8. 20.00–20.45         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IV sav. Laikas IN klasė IIN klasė IIIN klasė IVN klasė 

 T
re

či
a
d

ie
n

is
 

1. 

 
14.10-14.55 Matematika 106  

 

 
Lietuvių k. ir lit. 208 Anglų kalba 108 

2. 15.00–15.45 Istorija 107 Matematika 106 Nac. saugumas 107 Anglų kalba 108 

3. 15.50–16.35 Istorija 107 Istorija  107 Nac. saugumas 107 Anglų k. mod. 108 

4. 16.40–17.25 Nac. saugumas 107 Anglų kalba 108 Geografija 109 Istorija 107 

5. 17.30–18.15 Nac. saugumas 107 Anglų kalba 108 Geografija 109 Matematika 106 

6. 18.20–19.05 Šiuolaikiniai menai 207   Duomenų tyryba 215 Matematika 106 

7. 19.10–19.55 Šiuolaikiniai menai 207   Duomenų tyryba 215 Matematika  106 

8. 20.00-20.45     Informatika 215   

K
et

v
ir

ta
d

ie
n

is
 

1. 14.10-14.55         

2. 15.00–15.45       Rusų kalba 110 

3. 15.50–16.35     Biologija 216 Rusų kalba 110 

4. 16.40–17.25     Biologija 216 Lietuvių k. ir lit. 208 

5. 17.30–18.15   Biologija 216 Matematika 106 Lietuvių k. ir lit. 208 

6. 18.20–19.05 Technologijos 207/115 

Biologija 

216 Matematika 106 

Rašinio 

modeliavimo 

pratybos 

208 

7. 19.10–19.55   Technologijos 207/115 Matematika 106 Biologija 216 

8. 20.00–20.45       Dailė 207 

 
                                       

 

 Sausis/Vasaris             Kovas Balandis Gegužė Birželis 

Savaitė III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II 
Trečiadienis 31 7 14 28 6 13 20 27 10 17 24  8 15 22 29 5 12 19 26 

Ketvirtadienis 1 8 15 29 7 14 21 28 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13  20 27 


